

Aanbesteding: Specialistische Jeugdhulp 2023
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlemmermeer
Referentie: 2021-368

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 aangrenzende gemeente

Vraag:

Aanvullend op mijn vorige vraag; de behandellocatie is Noordwijk. Dat betekent dus dat ik niet voldoe aan de eis en dat ik mij dus niet kan inschrijven? Ik verneem dat graag van u.

Terwijl ik nu wel een contract heb met de gemeente. Ik heb een best grote groep kinderen in behandeling die voortgezet moeten worden (medicatiebegeleiding bij ADHD). Hoe wordt er omgegaan met de continuïteit?

Antwoord:

De zorg die nu geleverd wordt zal niet overgaan naar de nieuwe overeenkomsten. Deze blijft zoals het nu is. De nieuwe overeenkomsten zijn bedoeld voor de nieuw te leveren zorg vanaf 1 januari 2023. De hulpverlening voor jeugdigen die vóór 1 januari 2023 is toegewezen (o.b.v. een 301-bericht), kan in 2023 gecontinueerd worden op basis van de huidige overeenkomst. Om de continuïteit van de hulpverlening te borgen ontvangen zorgaanbieders (die geen nieuwe overeenkomst per 1 januari 2023 krijgen) voor 2023 een Nadere Overeenkomst (NOK) als verlengde op de huidige overeenkomst. We verwachten hierbij dat de hulpverlening in 2023 afgerond kan worden.

Percelen: P1 Subperceel 1.1 Ambulante hulpverlening A
Beantwoord op: 09-06-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Programma van eisen 6.1: De Opdrachtnemer is bereikbaar en beschikbaar buiten kantoor tijden voor die Gezinnen die in behandeling zijn bij Opdrachtnemer en die in acute crisissituaties verkeren.

Vraag:

Geldt deze eis ook voor een kleine praktijk/eenpitter die niet beschikt over een eigen crisisdienst. Cliënten krijgen wel duidelijk advies om in geval van crisis buiten kantoor uren contact op te nemen met de huisartsenpost (of de huisarts/verwijzer).

Antwoord:

Gemeente verwacht dat bij een client in crisis aanbieder de client vooraf adequaat informeert waar buiten kantooruren contact opgenomen kan worden met bijvoorbeeld de huisarts of een andere crisisdienst.

Percelen: P1 Subperceel 1.1 Ambulante hulpverlening A
Beantwoord op: 09-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Geschiktheidseis 4: Kwaliteitsmanagementssysteem

Vraag:

Als LVVP gecertificeerd GZ-psycholoog, voldoen mijn praktijkvoering en ik aan alle op dit moment geldende kwaliteitseisen. Kan ik bij deze volstaan met het aanleveren van een bewijs van mijn LVVP certificering?

Antwoord:

Wij kunnen deze na inschrijving opvragen, indien dit het geval is dient u uw LVVP certificering aan te leveren.

Percelen: P1 Subperceel 1.1 Ambulante hulpverlening A
Beantwoord op: 09-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Geschiktheidseis 3: Referentieopdrachten

Vraag:

Wat verstaan jullie precies onder referentieopdrachten? Kan worden volstaan met een weergave van contracten met andere gemeenten? Wat moet hierin minimaal worden aangeleverd?

Antwoord:

In principe hoeft u bij Inschrijving geen referenties in te dienen. Door middel van de ondertekende UEA verklaart u dat u aan de referentie-eisen voldoet. Bij navraag kan er om bewijsmiddelen gevraagd worden. In paragraaf 3.2.2. Technisch- en beroepsbekwaamheid van de Aanbestedingsleidraad staat waaraan de referentie moet voldoen en ook wat u dient aan te leveren, onder 'Bewijsmiddel'.

Percelen: P1 Subperceel 1.1 Ambulante hulpverlening A
Beantwoord op: 09-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Gunningscriteria invullen op Tendered

Vraag:

1. Welk document moet worden geüpload bij kwaliteitscriteria? Een bewijs van certificering (bv van LVVP)?
2. Wat moet er bij prijs/BTW worden ingevuld bij inschrijving voor perceel 1A? Gaat het dan om de prijs per minuut (€1,70 voor GGZ) en vervolgens €0 BTW? En welk document moet er worden geupload, want voor perceel 1 is geen rekentool.

Antwoord:

1. Bij Inschrijving hoeft u alleen de zaken in te dienen welke in de Inschrijfbijlage A Checklist vermeld staan. Alleen bij navraag kunnen wij extra documenten bij u opvragen. Mocht Tendered er toch om vragen, dan kunt u hier uw ondertekende UEA uploaden.
2. Gemeente begrijpt de vraag niet helemaal. De tarieven voor perceel 1 zijn vastgesteld en staan vermeld in de Aanbestedingsleidraad. Voor dit perceel hoeft u alleen in het Inschrijfformulier op te geven welke subperceel en voorziening u wilt inschrijven. Hieruit volgt automatisch het bijbehorende tarief. Er is hierom geen rekentool voor perceel 1.

Percelen: P1 Subperceel 1.1 Ambulante hulpverlening A
Beantwoord op: 09-06-2022
Label: Proces

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Onderaannemers invullen op inschrijfblad

Vraag:

Klopt het dat er maar plek is voor 2 onderaannemers op het Excel /inschrijfdocument?

Antwoord:

U kunt meerdere aanvullen door extra regels toe te voegen onder de eerste 2. Dat u dan bij deze combinanten/onderaannemers de gevraagde informatie opgeeft zoals bij de eerste 2. De rest van het document moet u intact laten.

Percelen: P1 Subperceel 1.1 Ambulante hulpverlening A
Beantwoord op: 09-06-2022
Label: Inhoud